
中華民國 110年 06月 17日 

決標公告 

 

[招標機關]：環球科技大學 

[案號]：TWU110024 

[契約編號] ：GAOG-E-2021-0014 

[決標標的名稱及數量摘要]： 110年度運保系「長照學苑設備 1批」 

[聯絡人(或單位)]：總務處 辦事員 廖淳涓小姐 

[電話]：05-5370988轉 2442。 

[預算金額]：新台幣 390,000元。 

[底價金額]：新台幣 382,000元。 

[決標方式]：非複數決標；訂有底價最低標得標。 

[決標日期]：民國 110年 06月 16日。 

[廠商名稱]：沛得適醫療輔具有限公司。 

[決標金額]：新台幣 382,000元。 

[決標過程]： 

1. 本案開標為第二次公告，依採購法規定，本次不受三家投標之限制。 

2. 本案採購案計有 1家廠商投標，經審查投標廠商資格及規格文件，結果均符

合規定。 

3. 經洽詢報價最低標廠商進行議價，沛得適醫療輔具有限公司在第三次減價時

以標價新台幣 382,000元整進入底價，主持人當場宣布決標，決標金額為新

台幣 382,000元整，底價金額為 382,000元整。 


